
UCHWAŁA NR XVIII/153/20 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/199/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 27 września 
2017 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/199/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 27 września 2017 r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

Id: 24509F80-BA4E-411A-8817-17BE1C61BCA6. Podpisany Strona 1




